Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/З .С /  J O i Q
с. Поспелиха

О внесении изменений и
дополнений в Постановление от
03.06.2019 № 148 «Об
утверждении схемы размещения
площадок накопления и реестра
мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории
Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского
района Алтайского края»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», и от
24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Уставом
муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет
Поспелихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Дополнить схему размещения площадок накопления твердых
коммунальных отходов расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение №1).

2.Дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение № 2).

3.Обнародовать данное постановление в установленном порядке, а
также разместить на официальном сайте Администрации Поспелихинский
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края в сети
Интернет.

4.Е1астоящее Постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования.

И.о. главы Администрации сельсовета В.Б Полетаева

П
р

и
л

о
ж

е
н

и
е

№

2

к
п

о
с

т
а

н
о

в
л

е
н

и
ю

я
о
Я но  О
X
н
о
X
33
к
03

о
о
и
X
Я
в

к  о
^  £  *3 м

I  й
О Н к
X си О

Я  «
О ей

i-̂L ^  .
C L  Ч  3SID О Ясо о X
' О °S к

о  Я
Я  ><

X
3
с г

н
Ч
я
я
D
ч
я
о
Xей

со
н
я

X  о
О X
c f  о
ей X

Щ я
§  =

н
о
D

X  I
Я  Ч
Ч  1
м  1я  I

х  §  :

2 е  i
о  Я  I
SH s  I JP СЯ 1Он о >

И  !
Я  !
Он !
СО !
D  |
И
ей
Я
X

я
с*
я
я
D
я
я
о
я

& 3  Ч[ щ
w  Я

D

О
ч
о
я
о  ей
СО

05
Я
Я
D
Я
D
2
со

к

О
!Х
н
«
§
ч

9
&оч
я

ЭЯо
к
00
CD
Я

эЯ
(D
н
Xо
х
(D
Я
Xя
рзо
Чх
00о

VO
О

о
и
но

зЯ
О
со
н
о
X»

ю
о

ё s °  а3 ЧС о3 S- !Х «
4  Эа о 5 ,>>

D
Я н
Я а  яЯ 5  ом
о н&1 D
я О ю
о я
о

«  Л-н
Я е
Я S
й- й

I  Н
со S u  2  о w

00
(D

^ Е соо 3S ^
t f l CD < i

к  «Го
и

юо

0
РЗ1
чо

н
a
pa"о
со
(D
X

зЯ
О
Н
К
О
X

н
CD
X
РЗ
но
н
X
о
но

СП
X

2
CD
я

О  РЗ
CD Ясо S
ч  с

<  ч  о
ю  о

РЧо
2о
ч

31-0

зЯо
я
00
CD
я

ЭЯ
CD
н
яо
X
о
D
00
ч

<

о о
(N СП
£  4 !
я
оз

%
D
Я
я
0)
ыCQ <и

. S  ч о X. я

со
X
о

D
яя ч
Я  Я
рз я
О D
X  ч
CD CD

*  §я  н
X

j o
" а

я
Xяч
D
яоо

с

о

ч
СП

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
к

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю
%

М
v

сО
V

ейК
X
3 ж к
CD
*о4 о 1=5 о
ей О,
РЗ
ОЧ
ОXно
X
3жж
ж

оX
X
34  сх<Dжн
чXж
(DчсоX
ейX
Xоч
ей
3
о4 с
3
<DXо
ж
4 Xж
CD
жчожоч
ж
чжж
CD
ж
CD
3
со
К

CN

СЙ оо Ж сч
КCl, 5S (U

X Ж- ONн о  in
Й 1-4 щ
Я  ON CN
S  ON ООч
o '  00

X X ><